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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASENIT UJOR VJOSE

Nr_/% / Prot Viors, mé <o .~ 2023

//
VENDIM

Nr. 7, daté 13.07.2023

PER
MIRATIMIN E KERKESES PER LEJE PER PERDORIM BURIMI UJOR
SIPERFAQESOR PER PRODHIM HIDROENERGJETIK, ME VENDNDODHJE : NF
RRJEDHEN F SIPERME TE PELLGUT UJEMBLEDHES TE LUMIT SHUSHICE , NE
AFERSI TE FSHATIT KUC, BASHKIA HIMARF., OARKU VLORE —SUBJEKTI “AGE
KUC” SH.P.K.

N& mbéshtetje té shkronjés “b” t& pikés 2, t& nenit 41, t€ ligjit nr.111/2012, “Pér Menaxhimin e
Integruar t& Burimeve Ujore”, i ndryshuar dhe té vendimit t& Keéshillit t&€ Ministrave nr.550, daté
15.07.2020, “Pér miratimin e formularéve té kérkesés pér miratimin, né parim pér dhénien me
koncension t& pérdorimit t& burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime t& léngshme, pérdorimin
 dhe ripérdorimin e ujrave t& pédorura, té ndotura, té dokumenteve shoqgéruese, té procedurés sé
shqyrtimit e t€ vendimarrjes, t& formateve té lejes, t€ autorizimit, t& kushteve t& posacme dhe t&
afateve t€ vlefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencisé s¢ Menaxhimit t& Burimeve Ujore,
Késhilli i Basenit Ujor Vjosé,
VENDOSTI:

1. Shtyrje pér njé shqyrtim t& mévonshém t& kérkesés pér leje pér pérdorim
burimi ujor sipérfagésor pér prodhim hidroenergjetik —subjekti “Age Kuc”
sh.p.k.

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t& Basenit Ujor Vjosé, pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

. KRYETAR

LN
AN A
L B -

oy

FLAMUR MAMAJ
» )




